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为进一步改善城区停车环境，我公司将进一步扩大中心城区停车泊
位收费运营范围。将于2022年8月1日8时开始增加以下22个道路停车
点位进行停车收费管理，感谢您的理解与支持！

关于新增永康市城区停车收费区域的通告
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永康路边收费标准

类型

一类

二类

首小时

4元/小时

3元/小时

超过一小时

2.5元/半小时

2元/半小时

封顶/天

30元

25元

以上收费标准30分钟内免费

永康停车场收费标准

类型

一类

二类

交通场站

停车场

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

停车场

首小时

3元/小时

4元/小时

2元/小时

3元/小时

2元/小时

3元/小时

1.5元/半小时

2元/半小时

3元/小时

超过一小时

2元/半小时

2.5元/半小时

1.5元/半小时

2元/半小时

1.5元/半小时

2元/小时

1元/半小时

1.5元/半小时

连续停放24小时内最高收费50元
(停放超过24小时累加计费)

封顶/天

25元

25元

20元

20元

20元

20元

15元

15元

安卓二维码 苹果二维码 微信公众号

扫码关注公众号
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手机号注册

绑定车牌

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

合计

路名

紫微路

紫微路

紫微路

紫微路

山川路

华联旁

迎春路

迎春路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

解放南路

胜利街

望春西路

望春西路

龙川路

龙川西路

龙川东路

市府周边

南苑路建行门口

收费标准

一类

一类

一类

一类

一类

一类

一类

一类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

一类

一类

一类

一类

二类

一类

二类

二类

实勘车场名称（路段）

紫微中路（小路口-胜利街）

紫微园南面（紫微小路-文博路）

紫微中路（胜利路-龙川中路）

紫微南路(2)（华丰中路-城南路）

山川路（龙川中路-胜利街）

中兴广场和华联之间的通道

迎春路（龙川公园西大门-望春西路）

龙川中路—龙川公园西大门

城南路（解放南路-丽州南路）

城南路（紫微南路-解放南路1）

城南路（紫微南路-解放南路2）

丽州中路-金胜路

金胜路-高镇桥

解放南路（城南路-千鸿路）

胜利街（解放路-丽州中路）

望春西路01（九铃东路-望春桥）

九铃东路-望春桥

龙川中路(华溪东路-山川路）

龙川西路-紫微中路

迎春路-望春桥

934

泊位数

57

15

15

63

19

7

25

12

54

50

19

120

112

41

25

36

26

18

30

60

110

20

收费标准根据永政办发（2018）102号文件收费如下：

一类区域为：紫微路以东，九铃路以南，望春路以西，华丰路以北的
合围区域。
二类区域为：城区除一类区域外的其他区域（区域范围含上述道路）。
一类收费时段：8：00-21：30；二类收费时段：8：00-19：30；交通

场站停车场收费时段:全天
咨询电话:0579-87170000
下载“永康e停”APP或关注微信公众号，通过"停车缴费”功能直接缴费。

永康市城投停车管理有限公司
2022年7月29日
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招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉语言文
学/行政管理/土木工程等专业。
报名地址：永康市江南街道下园朱268号
永康电大招生中心（永康四中北侧）
联系电话：87117906
国家开放大学浙江分部招生监督电话：0571-89983111

浙江电大永康学院招生办
2022年7月11日

国家开放大学（原中央电大）
2022年秋季大专/本科招生
学习方式灵活 公立办学保证 国家承认学历

公 示
省委生态环境保护专项

督 察 受 理 举 报 电 话 ：

0571-28193535；受理举报

时间：2022年 8月 1日-8月

19日的工作日8：30-12：00，

14：30-18：00。

发电机出租出售

收旧机械13588608700

厂房出租

花街330国道路边，有一

幢 1-5 层共 2536㎡，有

意者请联系。电话：

13506598501，698501

出 租

市区体育馆旁有1000㎡
楼房出租，前面还有个小

院，可办民宿等；另有

1200㎡一楼厂房出租。
13735708390，698390

新厂房出租

芝英二期，1-3层，每层

3300㎡，底层高8米，配
两台 3 吨货梯，出入方

便 。 电 话 ：660129，

13906790001

厂房出租

松石西路第三层标准厂

房 出 租 ，1190 ㎡ 。
13858938377，675327

房屋出租

市区南苑东路39号三楼

商业办公用房出租，有电

梯，建筑面积223㎡（不
含阳台平方）。联系：

13486944931，238931

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

金华市八达供电服务有限公司2022年招聘启事
金华市八达供电服务有限公司是国网浙江省电力有限公司主管的地市级供电

服务公司，受托承接金华市本级及所辖各县（市）供电公司乡镇农村配电与营销服
务业务。因公司业务发展需要，现面向2022年应届毕业生招聘。
一、招聘岗位：
本次招聘岗位为供电服务公司生产一线配电线路检修岗位和农网营销服务岗

位，工作地点为金华市本级及所辖各县（市），共计50人左右。其中配电线路检修
岗位主要从事电力高处线路检修作业、需负重超过25公斤作业，限男性；农网营销
服务岗位主要从事乡镇农村供电营销服务工作，男女不限。
二、招聘条件：
1.遵纪守法，诚实守信，有较强的责任意识、良好的职业道德和团队精神；2.年

龄要求：不超过28周岁；3.学历要求：电工类要求全日制大学专科及以上学历，计算

机、机械工程、自动化专业要求全日制大学本科及以上学历（不含独立学院、民办院
校、专升本），以主修专业为准，面向2022年全日制普通高校应届毕业生；4.专业要
求：配电线路检修岗位要求电工类专业毕业；农网营销服务岗位要求电工类专业或
计算机、机械工程、自动化专业毕业。5.身心健康，胜任招聘岗位工作要求。患有色
盲、双耳听力障碍、精神疾病、严重心血管疾病及其他经指定医疗机构鉴定认为不
适合从事电力行业工作的情况，均视为不符合招聘岗位工作要求。
三.报名方式：报名采用“网上信息填报”的方式，请扫描网上

信息填报二维码。正式报名以现场确认为准。网上信息填报时
间：自公告发布之日起至现场确认时间结束止。现场确认时间及
考试安排另行通知。报名详见右图二维码。
联系方式：（永康）蒋女士 0579-87202031

我局将组织办公场地（卫生间）

维修服务招标，预算5万元左右。请

有装修资质的公司于 2022年8月3
日上午9点30分前携带营业执照复
印件加盖公章报名。联系人：黄惟侠
13858913825；地址：永康市望春西路
28号512室。

永康市综合行政执法局
2022年8月1日

招标公告


